技專校院招生策略委員會　函

地址：106臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：謝雯閔
電話：(02)27773827#21
傳真：8773-3007
Email：grace.hsieh1105@mail.ntut.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年9月5日
發文字號：技專校院招策字第1120000374號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫1份、宣傳單張2張附件一 附件二 附件三

主旨：檢送「113學年度技專多元入學管道升學說明會」實施計畫
1份，敬邀貴輔導學生升學之教師及高三學生家長參加，
惠請貴校轉知學生及公告活動資訊，請查照。

說明：
一、為協助即將升學技專校院之親師生瞭解113學年度四技二專

升學資訊，說明多元入學管道的特性與重要時程及招生參
採學習歷程檔案等內容，特辦理旨揭說明會。

二、旨揭說明會資訊如下：
(一)參加對象：
１、縣市教育局（處）課程督學、高級中等學校輔導人

員、教務人員、導師、關心考招制度人員。
２、高三學生及家長。

(二)辦理時間及地點請參閱實施計畫，採網路報名方式，報
名網址：https://reurl.cc/M8EQlm。

(三)全程參與之教師，協助於全國教師在職進修資訊網登錄
研習時數2小時。

三、其他問題請聯繫本會謝雯閔小姐，聯絡電話：（02）
2777-3827分機21。

正本：各縣市政府教育局處、全國高級中等學校
副本：教育部、教育部國民及學前教育署、本會綜合業務處

電 子 公 文
交 換 章

高師附中　112/09/07

1120008163

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁